CE1N5328de
27.02.2013
 Elektronischer
Wasserzähler
WFC3x
WFH3x
Elektronischer netzunabhängiger Zähler zur Bestimmung des Wasserverbrauchs

  27.02.2013
Typenliste Zubehör
Zubehörteil Beschreibung, Lieferumfang Typenbezeichnung
Zählerersatzstück Für Einbaulänge 80 mm, Außengewinde ¾” WFZ.R80
Zählerersatzstück Für Einbaulänge 110 mm, Außengewinde ¾” WFZ.R110
Zählerersatzstück Für Einbaulänge 130 mm, Außengewinde 1”  WFZ.R130
Verschraubung Überwurfmutter ¾”, Außengewinde 1/2” WFZ.R2
Verschraubung Überwurfmutter 1”,  Außengewinde ¾” WFZ.R2-1
Pressverschraubung Überwurfmutter ¾“, Cu-Innenanschluss  15mm WFZ.P2
Pressverschraubung Überwurfmutter 1“, Cu-Innenanschluss  22mm WFZ.P2-1
Auslesetool Auf Anfrage
Parametrier- und
Diagnosesoftware
Parametrier- und Diagnosesoftware für PC auf CD ACT20